РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ
по дизайну ресниц и бровей
ХI-ый  Фестиваль Красоты «Роза Ветров HAIR-2018»
Открытый Чемпионат на «КУБОК МИНСКА -2018»

Торжественное открытие 9 ноября в 10:30

	08 ноября

	Номинация
	
	Жеребьевка
	Lash-Chek
	КОНКУРС (старт-финиш)
	РАБОТА ЖЮРИ
	Брифинг жюри
	ФОТО

	«Ламинирование ресниц»   

	мастера
	9.15-9.30
	9.30-10.00
	10.00-11.30
	11.45-12.45
	11.15-11.45
	11.30-12.00

	«Классическое наращивание ресниц»  
	мастера
юниоры
	12.15-12.30
	12.30-12.45
	13.00-15.00
	15.15-17.15
	14.45-15.15
	15.00-15.30

	«Моделирование формы бровей и окрашивание краской/хной»
	[bookmark: _GoBack]мастера
	14.15-14.30
	14.30-14.45
	14.45-16.15
	15.45-17.45
	15.15-15.45
	16.15-16.45


                  
              


	09 ноября

	Номинации
	Категория
	Жеребьевка
	Lash-Chek
	КОНКУРС (старт-финиш)
	РАБОТА ЖЮРИ
	Брифинг жюри
	ФОТО

	«Объемное наращивание ресниц 3D»  
	мастера
юниоры
	9.15-9.30
	9.30-9.45
	9.45-12.45
	13.00-15.00
	12.30-13.00
	12.45-13.15

	«Объемное наращивание ресниц 2D»
	мастера
юниоры
	13.00-13.15
	13.15-13.30
	13.45-16.15
	16.30-18.00
	16.00-16.30
	16.15-16.45

	10 ноября
Награждение участников с 12:00 до 17:00
Торжественное закрытие


              
 
www.minsk-uslugi.by      и          www.apik.by
